

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DS Bukov - oprava 12 sociálních zařízení

Objekt:

DPSBUKOV (1) - Oprava sociálních zařízení v budovách A,B,C

Soupis:

**4 - Oprava bytové jednotky č.9 - pavilon B,3.NP**

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 5. 12. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BAJGER, s.r.o.

IČ:

28701101

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

D.Prombergerová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**86 375,17**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
0,00  
86 375,17

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
0,00  
12 956,28

**Cena s DPH**

**v CZK**

**99 331,45**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DS Bukov - oprava 12 sociálních zařízení

Objekt:

DPSBUKOV (1) - Oprava sociálních zařízení v budovách A,B,C

Soupis:

**4 - Oprava bytové jednotky č.9 - pavilon B,3.NP**

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

5. 12. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

BAJGER, s.r.o.

Zpracovatel:

D.Prombergerová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**86 375,17**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**26 452,49**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 986,71

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

7 015,57

997 - Přesun sutě

6 507,24

998 - Přesun hmot

2 942,97

### PSV - Práce a dodávky PSV

**59 922,68**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

4 728,25

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

5 122,24

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

4 352,57

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

15 849,70

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

2 105,95

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů,,PŘÍPADNÁ VÝMĚNA KABELŮ NENÍ SOUČÁSTÍ ROZPOČTU,,

1 560,00

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

1 249,16

751 - Vzduchotechnika

1 500,15

766 - Konstrukce truhlářské

2 484,04

771 - Podlahy z dlaždic

5 395,20

776 - Podlahy povlakové

310,72

781 - Dokončovací práce - obklady

13 950,59

783 - Dokončovací práce - nátěry

165,51

784 - Dokončovací práce - malby

1 148,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DS Bukov - oprava 12 sociálních zařízení

Objekt:

DPSBUKOV (1) - Oprava sociálních zařízení v budovách A,B,C

Soupis:

**4 - Oprava bytové jednotky č.9 - pavilon B,3.NP**

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

5. 12. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

BAJGER, s.r.o.

Zpracovatel:

D.Prombergerová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**86 375,17**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**26 452,49**

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**9 986,71**

1	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	0,490	235,28	115,29
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

PP Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm  
VV dveřní otvor  
VV 0,10\*2\*2+0,90\*0,10

0,490

2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,202	343,74	413,18
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

PP Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy  
VV „VÝMĚRU UPŘESNIT DLE SKUTEČNOSTI  
VV (1,70+2,31+2)\*0,10\*2

1,202

3	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	14,430	183,64	2 649,93
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně  
VV vyrovnávka po otlučném obkladu  
VV (2,31+2,95)\*2\*1,50  
VV -0,90\*1,50  
VV Součet

15,780

-1,350

14,430

4	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	1,803	636,16	1 147,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PP Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm  
VV „VÝMĚRU UPŘESNIT DLE SKUTEČNOSTI  
VV (1,70+2,31+2)\*0,15\*2

1,803

5	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	9,800	127,78	1 252,24
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PP Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů  
VV "dveřní otvor"  
VV (2+0,90+2)\*2

9,800

6	K	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,022	3 009,26	3 075,46
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25  
VV „VÝMĚRU UPŘESNIT DLE SKUTEČNOSTI"- v případě  
VV nebourání celé podlahy  
VV 2,31\*2,95\*0,15

1,022

7	K	631319185	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za sklon do 35°	m3	0,270	61,63	16,64
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

PP Příplatek k mazanině tl do 240 mm za sklon do 35°  
VV "prostor sprchového koutu"  
VV 1,20\*1,50\*0,15

0,270

8	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	391,97	391,97
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

PP Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu

9	M	553311060	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 900 L/P	kus	1,000	925,00	925,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

PP zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 900 L/P

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

**7 015,57**

10	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	9,935	102,19	1 015,26
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PP Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m  
VV "koupelna+předsiň"  
VV (2,31\*2,95)+(1,30\*2,40)

9,935

11	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	1,600	93,53	149,65
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

PP Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm  
VV obezdívka vany  
VV 1,70\*0,64+0,80\*0,64

1,600

12	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,022	2 159,22	2 206,72
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2				
	VV		„VÝMĚRU UPŘESNIT DLE SKUTEČNOSTI v případě nebourání celé podlahy“				
	VV		2,31*2,95*0,15		1,022		
13	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	0,230	139,33	32,05
	PP		Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC				
	VV		dveřní otvor				
	VV		(0,30+2)*0,10		0,230		
14	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,200	307,84	369,41
	PP		Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2				
	VV		0,60*2		1,200		
15	K	971033521	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	0,600	193,43	116,06
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm				
	VV		zvětšení dveřního otvoru				
	VV		0,30*2		0,600		
16	K	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	12,020	138,35	1 662,97
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm				
	VV		(1,70+2,31+2)*2		12,020		
17	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	14,880	98,35	1 463,45
	PP		Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2				
	VV		(2,31+2,95)*2*1,50		15,780		
	VV		-0,60*1,50		-0,900		
	VV		Součet		14,880		
D	997		Přesun sutě				6 507,24
18	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	4,183	1 065,48	4 456,90
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně				
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,183	138,34	578,68
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením				
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,366	5,91	49,44
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
	VV		4,183*2 "Přepočtené koeficientem množství		8,366		
21	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	4,183	340,00	1 422,22
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904				
D	998		Přesun hmot				2 942,97
22	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	2,868	1 026,14	2 942,97
	PP		Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				59 922,68
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 728,25
23	K	711113117.SKA	Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou na bázi cementu	m2	6,815	366,90	2 500,42
	PP		Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou na bázi cementu				
	VV		plocha koupelny				
	VV		2,31*2,95		6,815		
24	K	711113127.SKA	Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou na bázi cementu	m2	5,400	386,57	2 087,48
	PP		Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou na bázi cementu				
	VV		sprchový kout-pod obklad				
	VV		(1,20+1,50)*2		5,400		
25	K	711191001	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše	m2	2,610	7,87	20,54
	PP		Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše				
	VV		prostor nového sprchového koutu				
	VV		1,20*1,50+1,20*0,30+1,50*0,30		2,610		
26	M	585812200	můstek adhezni Supergrund D4 bal. 10 kg	kg	0,308	275,00	84,70
	PP		můstek adhezni Supergrund D4 bal. 10 kg				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Spotřeba: 6-10 m2/kg				
	VV		2,61*0,118 "Přepočtené koeficientem množství		0,308		
27	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,032	651,16	20,84
	PP		Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,032	445,86	14,27
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace				
	D	721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				5 122,24
29	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	12,030	10,16	122,22
	PP		Demontáž potrubí z PVC do D 75				
	VV		"bude řešeno dle stavu stávajícího potrubí"				
	VV		1,7+1,7+2,31+2,32+2+2		12,030		
30	K	721171914	Propojení potrubí DN 70	kus	1,000	225,14	225,14
	PP		Propojení potrubí DN 70				
31	K	721171915	Propojení potrubí DN 110	kus	1,000	309,00	309,00
	PP		Propojení potrubí DN 110				
32	K	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	5,260	257,64	1 355,19
	PP		Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50				
	VV		„VÝMĚRU UPŘESNIT DLE SKUTEČNOSTI-odpad umyvadlo,,				
	VV		2,95+2,31		5,260		
33	K	721173724	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 70	m	2,900	338,15	980,64
	PP		Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 70				
	VV		„VÝMĚRU UPŘESNIT DLE SKUTEČNOSTI,,				
	VV		2,90		2,900		
34	K	721211913	Montáž vpustí podlahových DN 110	kus	1,000	149,69	149,69
	PP		Montáž vpustí podlahových DN 110				
35	M	551617560	uzávěrka zápachová podlahová 300X300 mm DN 50/75/110 nerez	kus	1,000	1 636,00	1 636,00
	PP		uzávěrka zápachová podlahová 300X300 mm DN 50/75/110 nerez				
36	K	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	2,000	101,63	203,26
	PP		Demontáž uzávěrek zápachových DN 70				
37	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	8,160	16,35	133,42
	PP		Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125				
38	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,008	563,41	4,51
	PP		Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m				
39	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,008	396,69	3,17
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace				
	D	722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				4 352,57
40	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	12,020	17,05	204,94
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25				
	VV		„VÝMĚRU UPŘESNIT DLE SKUTEČNOSTI				
	VV		(1,70+2,31+2)*2		12,020		
41	K	722174001	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 16 x 2,2 mm	m	12,020	216,98	2 608,10
	PP		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 16 x 2,2 mm				
	VV		teplá+studená - „UPŘESNIT DLE SKUTEČNOSTI,,				
	VV		12,02		12,020		
42	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	229,49	229,49
	PP		Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m				
43	K	722181111	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do DN 20 mm	m	12,020	39,39	473,47
	PP		Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do DN 20 mm				
44	K	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	9,520	23,60	224,67
	PP		Demontáž plstěných pásů z trub do D 50				
	VV		„VÝMĚRU UPŘESNIT DLE SKUTEČNOSTI				
	VV		9,52		9,520		
45	K	72220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	5,000	121,13	605,65
	PP		Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2				
46	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,007	505,66	3,54
	PP		Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m				
47	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,007	386,85	2,71
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace				
	D	725	Zdravotnicka - zařízení předměty				15 849,70
48	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	1,000	152,45	152,45
	PP		Demontáž klozetu Kombi, odsávací				
49	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	1 296,71	1 296,71
	PP		Montáž klozetových mís kombi				
50	M	551673940	sedátko záchodové s poklopem Mio	kus	1,000	100,00	100,00
	PP		sedátko záchodové s poklopem Mio				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	M	642320610.1	kombiklozet keramický zvýšený - invalidní program Mio	kus	1,000	3 415,00	3 415,00
	PP		kombiklozet keramický zvýšený - invalidní program Mio				
52	M	64234061	nádrž kombinovaného klozetu keramická se splachovacím mechanismem bílá Mio -invalidní program	kus	1,000	500,00	500,00
	PP		nádrž kombinovaného klozetu keramická se splachovacím mechanismem bílá Mio -invalidní program				
	VV		0,909090909090909*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		1,000		
53	M	55166620	koleno odpadní Mio	kus	1,000	1 042,00	1 042,00
	PP		koleno odpadní Mio				
	VV		0,909090909090909*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		1,000		
54	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	118,68	118,68
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur				
55	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	1 150,54	1 150,54
	PP		Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva				
56	M	64211023	umyvadlo keramické závěsné bezbariérové bílé Mio 640x550mm	kus	1,000	1 940,00	1 940,00
	PP		umyvadlo keramické závěsné bezbariérové bílé Mio 640x550mm				
57	K	725220841	Demontáž van ocelová rohová	soubor	1,000	149,17	149,17
	PP		Demontáž van ocelová rohová				
58	K	725291411	Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické držák na toaletní papír	soubor	1,000	450,00	450,00
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické držák na toaletní papír				
59	K	725291642.1	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové sedátko do sprchy sklopné bílé	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové sedátko do sprchy sklopné bílé				
60	K	725291702.1	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo sklopné bílé do sprchy	soubor	1,000	370,00	370,00
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo sklopné bílé do sprchy				
61	K	725291721	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo k WC sklopné bílé dl 550 mm	soubor	2,000	920,00	1 840,00
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo k WC sklopné bílé dl 550 mm				
62	K	725662800.1	Demontáž infrazářičů	soubor	1,000	80,00	80,00
	PP		Demontáž infrazářičů				
63	K	725662800-2	Demontáž nástěnné skříňky-galerie - ZAJISTÍ INVESTOR	soubor	0,000	0,00	0,00
	PP		Demontáž nástěnné skříňky-galerie - ZAJISTÍ INVESTOR				
64	K	725662800.3	Demontáž držáků na ručníky - ZAJISTÍ INVESTOR	soubor	0,000	0,00	0,00
	PP		Demontáž držáků na ručníky - ZAJISTÍ INVESTOR				
65	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	1,000	37,37	37,37
	PP		Demontáž ventilů výtokových nástěnných				
66	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	3,000	188,19	564,57
	PP		Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2				
67	M	IVR.13601250	Flexi hadice k baterii (8x12) - 1/2"FxM 10; 50cm	kus	3,000	65,00	195,00
	PP		Flexi hadice k baterii (8x12) - 1/2"FxM 10; 50cm				
68	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	71,14	142,28
	PP		Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4				
69	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	1,000	110,16	110,16
	PP		Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ				
70	M	551440060	baterie umyvadlová páková stojánková	kus	1,000	372,00	372,00
	PP		baterie umyvadlová páková stojánková				
71	K	725849411	Montáž baterie sprchová nástěnné s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	276,87	276,87
	PP		Montáž baterie sprchová nástěnné s nastavitelnou výškou sprchy				
72	M	55145003	souprava sprchová komplet	sada	1,000	130,00	130,00
	PP		souprava sprchová komplet				
73	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000	12,46	12,46
	PP		Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých				
74	K	725860812	Demontáž uzávěrů zápachu dvojitých	kus	1,000	15,74	15,74
	PP		Demontáž uzávěrů zápachu dvojitých				
75	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	132,88	132,88
	PP		Dvířka 30/30				
76	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,056	587,05	32,87
	PP		Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m				
77	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,056	409,80	22,95
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 105,95			
78	K	735121810	Demontáž otopného tělesa ocelového článkového	m2	0,665	26,88	17,88
PP			Demontáž otopného tělesa ocelového článkového				
79	K	735164512	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm	kus	1,000	199,00	199,00
PP			Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm				
80	M	48401	těleso otopné bílé-žebřík na ručníky 45x185 cm	ks	1,000	1 331,00	1 331,00
PP			těleso otopné bílé-žebřík na ručníky 45x185 cm				
81	K	735191901	Vyzkoušení otopných těles ocelových po opravě tlakem	m2	0,665	40,65	27,03
PP			Vyzkoušení otopných těles ocelových po opravě tlakem				
82	K	735191903	Vyčištění otopných těles ocelových nebo hliníkových proplachem vodou	m2	0,665	8,52	5,67
PP			Vyčištění otopných těles ocelových nebo hliníkových proplachem vodou				
83	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	1,000	20,33	20,33
PP			Odvzdušnění otopných těles				
84	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	0,665	10,16	6,76
PP			Napuštění vody do otopných těles				
85	K	735192912	Zpětná montáž otopných těles článkových ocelových	m2	0,665	13,44	8,94
PP			Zpětná montáž otopných těles článkových ocelových				
86	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	0,665	17,05	11,34
PP			Vypuštění vody z otopných těles				
VV			0,95*0,07*2*5		0,665		
87	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	200,000	2,39	478,00
PP			Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m				
D 747			Elektromontáže - kompletace rozvodů,,PŘÍPADNÁ VÝMĚNA KABELŮ NENÍ SOUČÁSTÍ I	1 560,00			
88	K	747111111.1	Montáž a demontáž vypínač nástěnný	kus	1,000	100,00	100,00
PP			Montáž a demontáž vypínač nástěnný				
89	M	34555.1	Vypínač	ks	1,000	180,00	180,00
PP			Vypínač				
90	K	747161040.1	Montáž a demontáž zásuvky	kus	1,000	100,00	100,00
PP			Montáž a demontáž zásuvky				
91	M	34555100	zásuvka 1násobná bílá	kus	1,000	180,00	180,00
PP			zásuvka 1násobná bílá				
92	K	741321002.1	Montáž a dodávka proudového chrániče - ZAJISTÍ ELEKTROFIRMA	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
PP			Montáž a dodávka proudového chrániče - ZAJISTÍ ELEKTROFIRMA				
D 748			Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	1 249,16			
93	K	748111112	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	2,000	124,58	249,16
PP			Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem				
94	M	34854	Osvětlovací těleso stropní	ks	2,000	500,00	1 000,00
PP			Osvětlovací těleso stropní				
D 751			Vzduchotechnika	1 500,15			
95	K	751111012	Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 200 mm	kus	1,000	158,35	158,35
PP			Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 200 mm				
96	M	42914115	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 25W	kus	1,000	1 210,00	1 210,00
PP			ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 25W				
97	K	751111811	Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí D do 200 mm	kus	1,000	128,19	128,19
PP			Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí D do 200 mm				
98	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,001	3 112,69	3,11
PP			Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m				
99	K	998751181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez použití mechanizace	t	0,001	495,04	0,50
PP			Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez použití mechanizace				
D 766			Konstrukce truhlářské	2 484,04			
100	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	598,31	598,31
PP			Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně				
101	M	611602180	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standardní provedení 90x197cm	kus	1,000	1 400,00	1 400,00
PP			dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standardní provedení 90x197cm				
102	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	1,000	109,83	109,83
PP			Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
103	M	549146240	klika včetně štítu a montážního materiálu	kus	1,000	350,00	350,00
	PP		klika včetně štítu a montážního materiálu				
	P		Poznámka k položce: č.zboží AKA00006 cena zahrnuje kování včetně rozet a montážního materiálu				
104	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,019	887,83	16,87
	PP		Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m				
105	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,019	475,37	9,03
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace				
	D	771	Podlahy z dlaždic				5 395,20
106	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	6,815	41,68	284,05
	PP		Nátěr penetrační na podlahu				
	VV		2,31*2,95		6,815		
107	K	771161012	Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb	m	2,700	19,01	51,33
	PP		Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb				
	VV		"sprchový kout"				
	VV		1,20+1,50		2,700		
108	M	590541730	profil dvoudílný Schlüter-DILEX-EK z tvrdé/měkké plastické hmoty PVC/CPE, EK U 11/07 ...* (11 x 2500 mm)	m	2,700	265,60	717,12
	PP		profil dvoudílný Schlüter-DILEX-EK z tvrdé/měkké plastické hmoty PVC/CPE, EK U 11/07 ...* (11 x 2500 mm)				
109	K	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	6,815	287,73	1 960,88
	PP		Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2				
	VV		2,31*2,95		6,815		
110	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2	m2	7,497	250,00	1 874,25
	PP		dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2				
	VV		6,815*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		7,497		
111	K	771577114	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	6,815	32,78	223,40
	PP		Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým				
112	K	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty	m	0,900	47,02	42,32
	PP		Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty				
113	M	553431150	hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, buk, javor, třešeň	m	0,900	85,00	76,50
	PP		hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, buk, javor, třešeň				
114	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,193	482,99	93,22
	PP		Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m				
115	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,193	373,74	72,13
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace				
	D	776	Podlahy povlakové				310,72
116	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	5,455	34,42	187,76
	PP		Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně				
	VV		(2,31*2,95)-(1,70*0,80)		5,455		
117	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	10,720	11,47	122,96
	PP		Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových				
	VV		(2,31+2,95)*2-0,60+0,80		10,720		
	D	781	Dokončovací práce - obklady				13 950,59
118	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	19,240	301,92	5 808,94
	PP		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem				
	VV		(2,31+2,95)*2*2		21,040		
	VV		-0,90*2		-1,800		
	VV		Součet		19,240		
119	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	21,164	250,00	5 291,00
	PP		obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2				
	VV		19,24*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		21,164		
120	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	19,240	32,78	630,69
	PP		Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým				
121	K	781491021-1	Montáž zrcadel sklopných na keramický obklad	m2	1,000	334,53	334,53



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Montáž zrcadel sklopných na keramický obklad				
122	M	634651220.1	zrcadlo sklopné pro tělesně postižené bílé 60x45 cm	m2	1,000	1 311,00	1 311,00
PP			zrcadlo sklopné pro tělesně postižené bílé 60x45 cm				
VV			0,909090909090909*1,1 "Přepočtené koeficientem množství	1,000			
123	K	781495111	Nátěr penetrační na stěnu	m2	5,400	41,68	225,07
PP			Nátěr penetrační na stěnu				
VV			(1,20+1,50)*2	5,400			
124	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	0,399	501,86	200,24
PP			Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m				
125	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,399	373,74	149,12
PP			Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace				
D			783	Dokončovací práce - nátěry			165,51
126	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	0,968	84,41	81,71
PP			Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí				
VV			„zárubeň,,				
VV			(2*1,97+0,90)*(0,10+2*0,05)	0,968			
127	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,968	86,57	83,80
PP			Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí				
D			784	Dokončovací práce - malby			1 148,60
128	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	18,071	24,30	439,13
PP			Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m				
VV			2,31*2,95	6,815			
VV			(2,31+2,95)*2*(2,57-1,50)	11,256			
VV			Součet	18,071			
129	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oškrabných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,811	55,38	709,47
PP			Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oškrabných v místnostech výšky do 3,80 m				
VV			2,31*2,95	6,815			
VV			(2,31+2,95)*2*(2,57-2)	5,996			
VV			Součet	12,811			

